PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
30.09.2024 - 06.10.2024

535-0000000011579-68 4.0
86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
841,748.56 929,915.64 88,167.08 (pp30) PRETHODNI PROMET
30.09.2024 0.00 41,057.39 129,224.47 (pp30) OOl1lNacionalna biblioteka- sredstva 183
30.09.2024 0.00 37.60 129,262.07 (pp30) POVRACAJ SREDSTAVA 183
30.09.2024 0.00 85.00 129,347.07 (pp30) UPL YA PRODAJU PUBLI KACIJA 183
30.09.2024 35.84 0.00 129,311.23 (pp30) UPLAAT PO PONUDI PPON24397917 183
30.09.2024 0.00 30.00 129,341.23 (pp30) /BNF/UPLATA ZA USLUGE 183
30.09.2024 5.00 0.00 129,336.23 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-za korisnike 183
30.09.2024 2.00 0.00 129,334.23 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naplata 183
30.09.2024 2.00 0.00 129,332.23 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 183
30.09.2024 0.39 0.00 129,331.84 (pp30) [AutoProv]3345 Provizija UPP 183
01.10.2024 27,411.74 0.00 101,920.10 (pp30) Zarade i naknade zarada 184
01.10.2024 23,223.07 0.00 78,697.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 184
01.10.2024 5,899.48 0.00 72,797.55 (pp30) Zarade i naknade zarada 184
01.10.2024 2,962.77 0.00 69,834.78 (pp30) Zarade i naknade zarada 184
01.10.2024 2,623.16 0.00 67,211.62 (pp30) Obustave od zarada 184
01.10.2024 1,772.14 0.00 65,439.48 (pp30) Zarade i naknade zarada 184
01.10.2024 1,652.86 0.00 63,786.62 (pp30) Obustave od zarada 184
01.10.2024 25.00 0.00 63,761.62 (pp30) Kazna po prekrsajnom nalogu DUSAN 184
01.10.2024 10.00 0.00 63,751.62 (pp30) Kazna po prekrsajnom DUSAN 184
01.10.2024 200.00 0.00 63,551.62 (pp40) BLAGAINA 184
01.10.2024 382.94 0.00 63,168.68 (pp30) Obustave od zarada 184
01.10.2024 179.47 0.00 62,989.21 (pp30) ALIMENTACIJA 184
01.10.2024 333.66 0.00 62,655.55 (pp30) clanarina sindikatu 184
01.10.2024 305.99 0.00 62,349.56 (pp30) Obustave od zarada 184
01.10.2024 694.47 0.00 61,655.09 (pp30) Zarade i naknade zarada 184
01.10.2024 490.87 0.00 61,164.22 (pp30) Obustave od zarada 184
01.10.2024 103.78 0.00 61,060.44 (pp30) RJIESENJE O IZVRSENJU EMA 184
01.10.2024 130.62 0.00 60,929.82 (pp30) Obustave od zarada 184
01.10.2024 224.00 0.00 60,705.82 (pp30) SLUZBENO PUTOVANJE 184
01.10.2024 114.42 0.00 60,591.40 (pp30) Obustave od zarada 184
01.10.2024 55.00 0.00 60,536.40 (pp30) RJIESENJE O I1ZVRSENJU EMA 184
01.10.2024 0.00 20.00 60,556.40 (pp30) Promet na osnovu racuna br: 24- 184
01.10.2024 30.00 0.00 60,526.40 (pp30) Placanje provizije 184
01.10.2024 6,096.00 0.00 54,430.40 (pp30) Ostali transferi 184
01.10.2024 36.68 0.00 54,393.72 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 14.66 0.00 54,379.06 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 50.43 0.00 54,328.63 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 6.72 0.00 54,321.91 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 50.43 0.00 54,271.48 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 884.02 0.00 53,387.46 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 50.43 0.00 53,337.03 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 16.81 0.00 53,320.22 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca PEJOVIC 184
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0.00 (pp30)
01.10.2024 55.04 0.00 53,265.18 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca LOMPAR 184
01.10.2024 22.02 0.00 53,243.16 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca LOMPAR 184
01.10.2024 90.04 0.00 53,153.12 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 18,974.01 0.00 34,179.11 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 1,415.70 0.00 32,763.41 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 18.34 0.00 32,745.07 (pp30) DOPRINOSI NA TERET ZAPOSLENOG 184
01.10.2024 7.34 0.00 32,737.73 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 26.47 0.00 32,711.26 (pp30) DOPR ZA PIO ZAPOSLENI MILICA 184
01.10.2024 9.71 0.00 32,701.55 (pp30) DOPR ZA PIO POSLODAVAC -JABLAN 184
01.10.2024 18.34 0.00 32,683.21 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 7.34 0.00 32,675.87 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 50.43 0.00 32,625.44 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 50.43 0.00 32,575.01 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 50.90 0.00 32,524.11 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 59.29 0.00 32,464.82 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 60.00 0.00 32,404.82 (pp30) UG O DJELU 184
01.10.2024 450.00 0.00 31,954.82 (pp30) UG O DJELU 184
01.10.2024 200.00 0.00 31,754.82 (pp30) RJIESENJE ZA MIRKOVIC DRAGANA 184
01.10.2024 7.56 0.00 31,747.26 (pp30) Ostali lokalni prihodi 184
01.10.2024 1.01 0.00 31,746.25 (pp30) Ostali lokalni prihodi 184
01.10.2024 7.56 0.00 31,738.69 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 184
01.10.2024 450.00 0.00 31,288.69 (pp30) UG O DJELU 184
01.10.2024 946.95 0.00 30,341.74 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 450.00 0.00 29,891.74 (pp30) UG O DJELU 184
01.10.2024 194.81 0.00 29,696.93 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 300.00 0.00 29,396.93 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca LOMPAR 184
01.10.2024 7.56 0.00 29,389.37 (pp30) Ostali lokalni prihodi 184
01.10.2024 2.52 0.00 29,386.85 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca PEJOVIC 184
01.10.2024 150.00 0.00 29,236.85 (pp30) UGOVOR 184
01.10.2024 181.50 0.00 29,055.35 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 22.05 0.00 29,033.30 (pp30) adMINist materijal 184
01.10.2024 150.00 0.00 28,883.30 (pp30) RJISENJE ZA MILICU JABLAN 184
01.10.2024 100.00 0.00 28,783.30 (pp30) RJIESENJE ZA DRAGANU MIRKOVIC 184
01.10.2024 11.58 0.00 28,771.72 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 925.65 0.00 27,846.07 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 54.00 0.00 27,792.07 (pp30) Promet usluga 184
01.10.2024 100.00 0.00 27,692.07 (pp30) RJIESENJE ZA DRAGANU MIRKOVIC 184
01.10.2024 7.56 0.00 27,684.51 (pp30) Ostali lokalni prihodi 184
01.10.2024 4.10 0.00 27,680.41 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 184
01.10.2024 4.10 0.00 27,676.31 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 184
01.10.2024 450.00 0.00 27,226.31 (pp30) UG O DJELU 184
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Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
01.10.2024 7.56 0.00 27,218.75 (pp30) Ostali lokalni prihodi 184
01.10.2024 450.00 0.00 26,768.75 (pp30) UG O DJELU 184
01.10.2024 900.00 0.00 25,868.75 (pp30) pomoc 184
01.10.2024 139.76 0.00 25,728.99 (pp30) [AutoProv]3346 Provizija UPP 184
02.10.2024 0.00 20.00 25,748.99 (pp30) CIP BAR KOD PO FAKTURI 24-876 185
02.10.2024 0.00 15.00 25,763.99 (pp30) UPL RAC 24-858 [0778700816] 185
02.10.2024 0.00 5.00 25,768.99 (pp30) FAK BR 24-878 [0778700936] 185
03.10.2024 0.00 30.00 25,798.99 (pp30) Za uslugu CIP-a [0778750150] 186
03.10.2024 0.00 20.00 25,818.99 (pp30) /BNF/IZRADA CIP-A | BAR KODA - 186
03.10.2024 50.43 0.00 25,768.56 (pp30) Ostali lokalni prihodi 186
03.10.2024 3,727.99 0.00 22,040.57 (pp30) Promet usluga 186
03.10.2024 450.00 0.00 21,590.57 (pp30) UG O DJELU 186
03.10.2024 7.56 0.00 21,583.01 (pp30) Ostali lokalni prihodi 186
03.10.2024 200.00 0.00 21,383.01 (pp30) AKONTACIJA 186
03.10.2024 6.78 0.00 21,376.23 (pp30) [AutoProv]3348 Provizija UPP 186
04.10.2024 0.00 20.00 21,396.23 (pp30) Takse 187
04.10.2024 0.00 78.00 21,474.23 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 187
ZA PERIOD: 108,110.84 41,417.99 Promet: -66,692.85 za period
UKUPNO : 949,859.40 971,333.63 21,474.23
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